
                             ２０２１年１月８日    

株式会社 高 知 銀 行 

 

 

東京支店、大阪支店の窓口営業時間の変更（昼時間の休業）について 

 

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、２０２１年１月

１２日（火）から当面の間、東京支店と大阪支店の窓口営業時間を下記のとおり変更すること

といたしましたのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、取扱業務に変更はありません。 

 

記 

 

１．実施日   ２０２１年１月１２日（火） 

        ※ 通常営業再開時には、あらためてご案内いたします。 

 

２．窓口営業時間 

 

変更前 変更後 

平日  ９：００～１５：００ 
平日 

９：００～１１：３０  

１２：３０～１５：００  

（窓口休業 １１：３０～１２：３０） 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
高知銀行 営業企画部 

担当：川上 ℡ 088-871-1047 

 

 


